بنابراین باتوجه به معنای «دراماتوزی دلک»؛ نویسنده سعی بر آن دارد که ساختار دلک و بازیگران دلک در یک نمایش را با رویکرد طنزآمیز و انتقادی مورد بررسی قرار دهد و از نمایش‌نامه‌نویسان و کارگردانان تئاتر

طاقه‌ن تاریخچه

لغو قرارداد تقسیم ایران از سوی لنین با وقوع انقلاب روسیه

از یازدهم تا چهاردهم دسامبر سال ۱۹۱۷ (دهم آذر ۱۲۹۶ هجری خورشیدی) دولت انقلاب بلشویکی (توده‌ای) روسیه در چند اعلامیه جداگانه قراردادهای تحمیلی دولت تزاری روسیه به ایران و امتیازهای کسب شده از ایران را لغو و از بدی‌های پولی ایران به روسیه صرف‌نظر کرد.